
Uchwała Nr  191 /  521  /10 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia 14 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,   

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,   

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,           

z2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 

249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Tczewskiego, przy udziale niżej wymienionych 

członków zarządu: 

 

- Witolda Sosnowskiego          - Starosty Tczewskiego 

- Adama Kucharka                   - Wicestarosty 

- Tadeusza Dzwonkowskiego  - członka zarządu 

- Henryka Nowickiego             - członka zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

                                                            § 1 

 

1. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 

2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2. Ustala się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 

2010 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały. 

 

 

                                                          § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

           

 ……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

               W oparciu o art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego opracowuje w terminie 21 dni od dnia podjęcia 

uchwały budżetowej plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


